

Farvell - nummer 1:

Allerede den 1. mai kom endel Kristiansundere sammen inne på Øydegård for å danne en privat forsyningsnemnd for de evakuerte på Straumsnes. Jeg ble anmodet om å stå i spissen og gikk straks igang med forberedende arbeide for å opta manntall etc.-Imidlertid samledes byens autoriteter derinne den 3. og jeg ble da offisielt overdratt hvervet som formann i Kristiansunds Forsyningnemnd for Straumsnes, et arbeide som jeg så har ofret mig for i denne måned.-Når jeg nå fratrer nytter jeg høvet til å takke mine medarbeidere på kontoret og de mange av de evakuerte damer, som hjalp til med utdelingen fra Orkdal.Likeså takker jeg autoritetene såvel bygdas som byens og fylkeskontoravdelingen for all mulig støtte og godt samarbeide.-Og så var det Budstikka da. Jeg håper den har utført den misjon, som jeg tiltenkte den, nemlig å adspredde tankene litt for de par tusen evakuerte, som ble helt uten både lesstoff og meedelelsesorgan. Har dette lyktes mig, er jeg tilfreds. Og hermed sier jeg takk for mig. En hjertelig hilsen til dere alle. Jacob Havorsen.

I byen

går det fortaatt fremover med oppryddingen. Likeså med provisoriske installasjoner av forretninger og kontorer. Den øvre del av Langveien er nå byens centrum. Endel forretninger er allerede igang med provisoriske bygninger. Således har Jonas Eriksen A/S snart ferdig et enetasjes hus på hele sin tomt. E.A. Smith A/S og Brødr. Dall A/S har også under fullførelse "nybygg" på Storkaia. Hveding har et skur på sin lagertomt og Havnevesenet er begynt på "basartomten". Flere forretningsfolk vil gå igang, straks en har fått mer klarhet over betingelserne for barakkebyggingen. Så her blir snart nok å gjøre for byggearbeidere.-Hjemmenes vel innreder sig nå provisorisk i Turnhallen og om ikke så lenge åpner de både matservering og for matavhentning. Der er kafé i Loennechengården i Helsingbakken. Likeså har frk. Ramellie spiseforretning i Loennechengården, Vågeveien. Noe hotell eller herberge fins dog oss bekjent ikke, så nattelogi er her vanskelig om. Men det kommer vel snart det og, forhåpentlig.-

Rikstrykdeverket utbetaler nå invaliderenten som før.-

Kredssykekassen fortsetter sin virksomhet. Sykepenge utbetales iallfall som før. Alle som har lænnet arbeide må som før passe på, at de blir innmeldt i kassen.-

Kristiansunds off. høgere almeneskole.-Rektor ber kunnngjort: Elever ved denne skole som skal fortsatte sin skolegang til høsten, må melde dette til rektor snarest og senest innen 10. juni. Nye elever melder sig også innen 10. juni.

Skolegangen.-På Aspeya er alle parter meget fornøiet over, at der kom skole igang. For strekningen Eikrem-Ulset vilde der også kunne ordnes med skolegang, da der videre meldte sig to lærerinner, nemlig frkn. Paulsen og Holden, men det skorter på endel matriell. Og da vi forstår, at skolestyret har så store betenkeligheter, må det eventuelt ordnes privat. Dessverre. Været for barna, som i dette skoleår har måttet for emne 3 å 4 måneder. Matanvisningerne er nu ophevet. Fra 1. juni blir det kontantbidrag unner Fødsorgvesenets ledelse og kontroll. Der vil da bli utdelt skjemaer til de trengende for utfylling og godkjennelse, før utbetaling kan finne sted. Alderspensjonen er det vistnok små utsikter for med det første.-

En brukt, pen barnevogn kjøpes av tollkontroller Roll, Eikrem, Øydegård.

Utdeling av songetoi og kler. Såvidt vi har brøgt i erfaring må de brandlidte seke om å komme i betraktning og oppgi, hvad de mest måtte trenge. Når det gjelder dongeri og sko bør nr. oppgis. Likeså en spesifisert oppgave over husstandens medlemmer med alder.-For hermetikkers vedk. kommer der vel snart beskjed.

Frosens: Romadalsposten (Noel og Vikdal) kommer nå hver dag. Vi vet der er mange som gjerne vilde kjøpe den inne på Straumsnes. Senn inn noen nr. til handelsmennene derinne for løssalg.-Tidens Krav kommer også 2 gange i mån sammen med Arbeideravisen i Trondhjem. Møre Dagblad sies også snart å skulle se dagens lys.

Og BUDSTIKKA blir således overflødig.

\*\*\*\*\*